
Pachet furnizare piese de schimb resortul IT

I.D.: 60520557

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.953,46 RON - 2.953,46 RON

Descriere: Pachetul contine: Alimentator mediaconvertor 5V/1A, mufa 5.5x2.1mm 41buc. -17.31lei/buc. -total:709.71lei fara TVA Alimentator camera supraveghere 12V/2A, mufa 5.5x2.1mm cu LED de stare 44buc. -29.90lei/buc. -total 1315.60lei fara TVA Placa de retea PCIe Gigabit ethernet 5buc. -36.64lei/buc -total 183.20lei fara TVA Acumulator compatibil Laptop ACER Aspire E15-573 1 buc. -211.07lei/buc. -total 211.07lei fara TVA Acumulator compatibil Laptop HP EliteBook 850G3 3 buc. -177.96lei/buc. -total 533.88lei fara TVA
